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Trenitalia S.p.A.  

Responsabile IMC Milano  

Ing. E. Talento 

           e.talento@trenitalia.it 

  

Responsabile Relazioni Gestione e Processi Amministrativi Roma  

Dott. ssa V. Chiodini  

v.chiodini@trenitalia.it 

 

 

Responsabile Relazioni Industriali e Gestione Nord Ovest 

Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

Dott. ssa M. Rossi  

m.rossi@trenitalia.it 

 

Responsabile Direzione Risorse Umane Relazioni Industriali  

Gestione e Processi Amministrativi   

Ing. F. Fatone 

f.fatone@trenitalia.it 

 

Responsabile D.A.F.C. Roma  

Dott. G. Bisaccia 

g.bisaccia@trenitalia.it 

 Dott. F. Corallini 

f.corallini@trenitalia.it 

Dott. V. Marcedula  

v.marcedula@trenitalia.it 

 

Responsabile D.P.R. Roma  

Dott. V. Brunetti  

v.brunetti@trenitalia.it 

Dott. D. Dragoni 

d.dragoni@trenialia.it 

 

Dott. ssa N. Giannelli  

n.giannelli@trenitalia.it 

    Prot. 
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Dott. C. Vescovi 

c.vescovi@trenitalia.it 

Dott. V. Vigna  

v.vigna@trenitalia.it 

 

Responsabile D.S.I. Roma  

Dott. F. Calvo  

F.Calvo@trenitalia.it 

Dott. L. D’Accolti 

L.DAccolti@trenitalia.it 

 

Responsabile D.P.S. Roma  

Dott. A. Dadda  

a.dadda@trenialia.it 

 

Responsabile DT  

Roma - Firenze – Torino   

Dott. R. Gislon    

r.gislon@trenitalia.it 

Dott. A. Gaggelli    

a.gaggelli@trenitalia.it 

Dott. L. Labbadia  

L.Labbadia@trenitalia.it 

Dott. P. Laneri  

P.Laneri@trenitalia.it 

Dott. ssa P. Picotti 

p.picotti@trenitalia.it 

Dott. D. Sadun  

d.sadun@trenitalia.it 

 

Responsabile D.P.I. Roma  

Dott. G. Maiola  

G.Maiola@trenitalia.it 

 

Direzione Affari Legale Roma  

Dott. E. Trapazzo  

E.Trapazzo@trenitalia.it 
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Oggetto: Crollo parziale soffitto stanza 9 della palazzina B via Breda 149. 

 

 

Le scriventi OO.SS. sono venute a conoscenza che il giorno 7 settembre u.s., è crollata una 

parte del soffitto e del contro soffitto della stanza numero 9 al primo piano della palazzina B 

sita di via Breda 149 Milano.  

 

Le macerie solo per un caso fortuito non hanno colpito la collega che in quel momento non era 

nella stanza, motivo per cui l’evento non ha causato danni fisici ai lavoratori ed alle lavoratrici.  

 

Pertanto, in considerazione di quanto sopra esposto, chiediamo al datore di lavoro a cui 

compete l’adozione degli adempimenti e delle misure di prevenzione e protezione per la tutela 

della salute dei lavoratori e della sicurezza nei luoghi di lavoro, nonché ai Sigg. responsabili di 

strutture presenti con proprie risorse nelle due palazzine, la prosecuzione degli interventi 

manutentivi posti in essere, affinché tali episodi non abbiano più a ripetersi. Chiediamo inoltre 

di essere messi a parte dello stato di avanzamento dei lavori, dipendendo da questi la 

sicurezza delle lavoratrici e dei lavoratori. 

 

In attesa di urgente riscontro, si coglie l’occasione per porgere distinti saluti.  

 
 

 
 
 

SEGRETERIE   REGIONALI   LOMBARDIA 
 

Filt Cgil          Fit Cisl       Uilt Uil       Orsa Ferrovie      Fast Ferrovie      Ugl Af 
   (Curcio)              (Foti)        (Cotroneo)         (Coscia)                 (Carelli)        (Del Prete) 
 

 


